
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2019 року №0210-05/1336

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1336

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6744356 Гарбовський Богдан Сергійович 187364 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 448

6744654 Давиденко Альона Олександрівна 187348 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 483

6747980 Димченко Ольга Юріївна 032865 M15 27.06.2015 Диплом 
магістра

Право 414

6568232 Журін Максим Юрійович 187350 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 484

6362236 Заруцька Катерина Сергіївна 187352 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 480

6478504 Крутько Дар`я Костянтинівна 187345 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 469

6743850 Кубай Маргарита Юріївна 141644 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 444

6360891 Полякова Марина Ігорівна 230552 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 426

1



6485509 Свистун Анжеліка Юріївна 187353 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 408

6368388 Турчак Марина Валеріївна 187351 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 487

6188330 Тютюнник Олександр Євгенович 187343 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 420

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1336

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5763064 Жадан Павло Юрійович 151973 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 443

5762519 Міненко Юлія Вадимівна 152218 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 512

6287941 Радзієвський Микола Сергійович 152224 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 516

6469052 Шевцов Владислав Сергійович 152287 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 401

3


